Протокол

заседания  Совета по межнациональным отношениям

при Администрации Ёлкинского сельского поселения

27  .01.2022 года                                                                              Администрация с\поселения

Председатель                                                            Волков Н.И.

Секретарь                                                                  Иноземцева А.Л.

Присутствуют                                                         9 членов совета

Повестка дня:

 1. О вакцинации против новой коронавирусной инфекции
    1.СЛУШАЛИ: Главу Администрации Ёлкинского сельского поселения Волкова Николая Ивановича о необходимости   вакцинации и ревакцинации граждан
РЕШИЛИ:
1.Провести беседы с жителями о проведении вакцинации  и ревакцинации
Председатель Совета                                                              Н.И.Волков

Секретарь Совета                                                                    А.Л.Иноземцева